rum ad archiepifcopum memoratum. Confir-

matum tamen ab eo cenebitur archiepifcopus

remitcere ad epifcopum Sueflionenfem
, qui pro

tempore fuerit, ad benedicendum & faciendum

profcflionem , ficut facere confiievit. Ceterum

iicebit eidem archiepifcopo ad diitum monafl:e-

rium , cum voluerit , accedere , & ad inquifitio-

nem procedere contra abbatem , & eum , Ci fibi

jufl;um vifum fuerit, amovere , negligentia Suef-

fionenfis epifcopi non probata. Si autem epifco-

pum SueflSonenfem primo ad monafterium prx-

dititum accedere contigerit ad inquifitionem

faciendam , contra abbatem procedere poterit ^

fed ipfam inquifitionem tenebitur remittere ad

archiepifcopum Remenfem , qui fecundum in-

quifitionem fadam tenebitur procedere & judi-

care , nifi ab abbate ad didum archiepifcopum

legitime & ex caufa rationabili & evidenti fuerit

appellatum. Abbatem autem non poterit amo^
vere didus epifcopus , nec etiam excommuni-

care , vel temporalia eidem fubtrahere , fed alias

eum punire poterit pro qualitate deli6ti. In mo-

nachos autem Orbacenfes & alios ordinaria ju-

rilHidio penes Suefllonenfem epifcopum libera

in omnibus remanebit, falvo tamen metropoli-

co jure archipifcopo Remenfi fuper prxdidis,

Refignatio etiam abbatis Orbacenfis , qui pro

tempore fuerit , ad didum archiepifcopum per-

tinebit , & in manu ejus fiet , cum tuerit fa-

cienda. Hanc autem compofitionem volumus
in perpetuum obfervari. Adum anno Domini
milleflimo c c. tricefimo-nono , fabbato poft

lefurredionem Domini.

XX IX.

Privilegium monajlerii Grafellenjis.

IN nomine Domini Jefu-Chrifti,Domnis ve- ....

nerabilibus atque dileaifllmis , & fandis „ V'''
fratribus noftris comprovincialibus , fandarum AD.Lud. An.

eccIefiarumDomino difpenfanteredoribus,Are- tonio dc R,ufi

dius five Petruinus, fedis ecclefix Vafenfis civi- communica,

tatis, acfi indignus , Domino difpenfante, pon-
^**"'*

tifex. Tunc nos boni aliquid ipiritalis fabricse

inchoari confidimus , cum pro fervorum Dei
neceflltatibus una cum noftrorum confilio fpi-

ritualia adhibemus, pertradantes, quorum opor»

tunitatibus, qualiter communi voluntate, utro-

rumque merccs accrefcat, ut & illis a nobis au-'

xilium, & nos per eorum interventum Domini •

mereamur fuffragium : quia eo modo fervorum
Dei monachorum culminis faftigia alta proce-

ritate attolluntur, cum fupra folidam petrara

fundamenta a fidelibus jaciuntur. Ideoque mo-
nafterium aliquod in fuburbano civitatis, in lo-

co , cujus vocabulum Grafello, quod nos in ho-
nore S. Vidoris , & iandi Pctri Vel reliquo-